ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU SƠN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TBXH        Triệu Sơn, ngày     tháng 03 năm 2023
V/v tuyển lao động cho Công ty TNHH

   Giầy Venus thuộc xã Đồng Tiến

      Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Ngày 13 tháng 03 năm 2023. Uỷ ban nhân dân huyện Triệu Sơn nhận được

công văn số 177/CV-VENUS ngày 13/03/2023 của Công ty TNHH Giầy Venus.

Thuộc thôn Trúc Chuẩn 2, xã Đồng Tiến huyện Triệu Sơn. về việc Công ty có

nhu cầu tuyển dụng lao động trên địa bàn huyện để làm việc tại nhà máy.

 Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn có ý kiến như sau:

1. 11Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, tập trung chỉ đạo, tăng cường

công tác tuyên truyền trên hệ thống loa Truyền thanh của xã, thị trấn đến các

thôn, bản để người lao động biết về nhu cầu tuyển dụng lao động của Công ty

TNHH Giầy Venus, thuộc xã Đồng tiến, huyện Triệu Sơn. Đồng thời phối hợp

với Công ty, để tuyển lao động trên địa bàn quản lý và được tiếp nhận vào làm

việc tại Công ty TNHH Giầy Venus xã Đồng Tiến, huyện Triệu Sơn.

 2. Số lượng lao động Công ty đang cần tuyển: từ 1.000 - 3.000 lao động để

mở rộng sản xuất của nhà máy.

 - Độ tuổi đủ 18 tuổi đến 45 tuổi; không có tiền án, tiền sự, có sức khoẻ tốt.

Các thủ tục, điều kiện, hồ sơ, người lao động trực tiếp đến Công ty để được

hướng dẫn chi tiết.

 - Mức lương cơ bản: 3.895.000 đồng. (Sau khi chuyển chính thức) Ngoài ra

còn có hỗ trợ các chế độ phúc lợi, xã hội khác.

 - Thời gian tuyển dụng: Từ 8 giờ sáng các ngày trong tuần (trừ ngày chủ

nhật, lễ, tết) thời gian thu hồ sơ từ ngày 13/03/2023.

 Địa điểm nộp hồ sơ: Người lao động nộp hồ sơ dự tuyển trực tiếp tại Công

ty TNHH giầy Venus. Thuộc thôn Trúc chuẩn 2 xã Đồng Tiến, huyện Triệu Sơn.

 - Điện thoại liên hệ: 02373.868.589 số ĐT công ty, hoặc 0973.835.037 gặp

(Miss Phương) phụ trách nhân sự, hoặc 0356.104.915 (Miss Vân Anh)

 3. Công ty TNHH giầy Venus thuộc xã Đồng Tiến, huyện Triệu Sơn có

trách nhiệm đào tạo, bố trí việc làm và thực hiện đầy đủ các chế độ, quyền lợi cho

người lao động theo đúng quy định của Pháp Luật lao động.

 Trên cơ sở nhu cầu tuyển dụng nguồn lực lao động của Công ty, đề nghị

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn xúc tiến mạnh mẽ công tác tuyên truyền đến các

thôn, xóm để người lao động, nắm bắt cụ thế về nhu cầu tuyển dụng lao động của

Công ty và đăng ký tuyển dụng, nhằm giải quyết tốt việc làm cho người lao động

trên địa bàn toàn huyện./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;        PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT- TBXH.

                    Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T13:31:22+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T16:17:53+0700

		2023-03-17T16:18:05+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-17T16:18:19+0700